Specifikimet: Menyrat e Matjes:

TruPoint 300 HD = distanca horizontale ANG = kénd horizontale
™
Saktésia e fushés né Caget Tipike +/-1mm S0 = Blisteingel © i INME S | Enelzilel TR' ' PO I NT 3 O O
Kufijté e Matjes 0.05 deri né 300 m VD = Distanca vertikale HT = Lartésia
Saktésia e kéndit +/- 0.1 ° Horizontale dhe Vertikale Matur nga TruPoint: |_|Oggrifur nga TruPoint: .
Kufijté e Kendit 360 ° Horizontale, -40 ° deri né 80 ° Vertikal ® < D | STO nce
Nigsité Matése Metrik dhe Imperial ; ;
| i Matje direkte: Lartesia direkte: ¥ |n|(||nOC|On
TruTargeting Pointfinder me kamera zoom 4x dhe lazer me pike t& kuge D . .
Rezolucioni i Kmeres / Imazhit Pamia: 800 x 600 / Screen: 240 x 400 + Kend hOI’IZOﬂTOl d he Ve rfi |<O|
Formate t& prodhimif & skedaréve Jipg dhe .dxf + I_(] rtésia d he Gle résia
Kujtesa pér dosjet CAD 20 skedarg DXF, secila me 30 piké ! .
+ Pjerresia 2D
Komunikim Bluetooth® Smart, WLAN |
+ 3D Missing Line
Lloji i Baterisé Li-ion i rikarikueshem me deri né 4,000 matje te plota g
— + Zona e Zgjuar
Koha e korikimit 4ore Pierrtesia 2D: Mat 3D Missing Line: SES 3L
| pershtatshem per Miedis P54 - MO rrie e FOTOS
Temperatura e punés -10 ° dering 50 ° C 3
Montimi ne Tripod 1/4 - 20 thread 9 MOTle Jil |Oser
Pérmasat 164 x 61 x 32 mm
Pesha 291 g
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TruPoint™ 300: Total Station me kompakt dhe me kosto mé efektive né boté

Ky lazer i ri i gjithé-né-njé laser rangefinder pérfshin njé pjerresi matje me kend kodues vertikal dhe horizontal. Prodhon saktésing e
distancés sé grades se matjes dhe kushton mijéra mé pak se Total Station konvencionale. Zgjidhjet né bord pérshijné llogaritien e
zonés dhe volumit, lartésité, pjerrésia 2D dhe vlerat e linjave gé mungojné né 3D. Me lehtési ben matjet 3D dhe regjistron te dhenat

nga njé vend i vetém né paijisjen tuaj mobile me aplikacionet e LTI.

Gézon lehtésing i
e lundrimit népér ;
funksionet e matjes A
TruPoint dhe nén- A

30.99°
53' 0"%
27' n %

menusé me intuitive,

Ndérfage grafike me ekran me prekje té

Kur lazeri i kug dhe
pika nuk éshté e
dukshme jashtg,
pérdoret kamera

Info

Hyni né ekranet
e ndihmés né
cdo kohé pér mé
shumé detaje dhe

me zmadhim katér = shpjegime pér t&
herg me fije kryq x | gjitha funksionet
bazohen ne grafike q& pér t& vijgzuar dhe rishikoni ¢do

do ta béjné jetén tuaj pikén e maties me matje t& marré né
t& punés shumé mé t& objektiv. cdo kohé.

lehté. 27' "g_g
AN\

Karakteristikat Kryesore:

ikona me prekje ge

Me lehtési l&vizni pérmes menuve 1&
matjes si njé pajisie e mencur me ekranin
me prekje me ngjyra t& plota.

A AU
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Bén kapijen e fotos pér cdo matje dhe
pérfshin rradhen e vlerave te matjes dhe
llogaritjet n& bord.

Mbledhje e ploté e té dhénave

Pérdor bazén kompakte té
kémbézés mbajtése pér t&
shfrytézuar Teknologjing
Angle 18 MapStar® 1& LTI
pér matje t& plota 3D.

Duke pérdorur komunikimin né bord, cdo matje shkarkohet
automatikisht né njgé smartphone ose tablet ne njé nga
aplikacionet specifike & LTI-s&.

Eshte i pershtatshem per vizim me lazer me
pike te kuge dhe me shenjestén ne fushen
me zmadhim kater here.

Matie e sakté e distancés e kédit vertikal
dhe horizontal.

>

Mat me saktesi te larté me
LAA300, me ndihmen e

lazerit te vijgzimit.

# Download on the
o App Store
GET IT ON
P> Google play

Mblidh dhe ruan t& dhénat 2D ose 3D me =
foto né njé format migésor CAD (* .dxf) pér ~/OFF
dokumentim profesional.

v/ &
- Kérkoni pér “LTI LaserSoft”
pér aplikacionet mé t& fundit

2T 300

INSPEKTIMET NE VEND ANALIZA E

Mat pikat kritike te ¢ PERPLASIJES

pierrésisé dhe llogarit Qéllon dhe xhiron t&

sipérfagen ne terren, giitha gjurmet pérgjaté

dhe verifikon hapésirat e automietit pér njé

sigurisé midis dy objekfeve. ményré mé efikase pér
t€ analizuar ndikimin.

INCIDENTI NE HARTE
Integron TruPoint me njé
aplikacion LTI pér hetime
t& aksidenteve, krimit dhe
zjarrvénies dhe gjithashtu
kryen analizé t& aksidentit.

INVENTARI | POLEVE
Merrni vlera shumé

1€ sakta t& ndarjes sé
pikave & bashkéngijitjes,
lartésive t& linjés,
shtriries dhe madije
diametrave t& poleve.

LARTESIA E PEMEVE
DHE DIAMETERI

Shpejt dhe me saktési mat
lartésing e peméve edhe
kur fushepamia nuk éshté
reflektuese dhe gjithashtu
mat diametrin.

MATJA E VOLUMEVE
Lidhu me njé aplikacion
LTI pér t& llogaritur
véllimin e stogeve qé jané
ruaijtur brenda ose brenda
hapésirave t& ngushta.
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